
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.22.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Miasta 
i Gminy w Przyrowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
, art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Burmistrz 
Miasta i Gminy Przyrów zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy 
w Przyrowie na podstawie Zarządzenia nr OR.0050.21.2024 z dnia 05.04.2024 
oraz zmiany w planie finansowym w rozdziale 75022,75075,75109, 90015  

2. Zmiany w planie finansowym: 

- Dochodów Urzędu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

- Wydatków Urzędu stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i  
Gminy Przyrów 

 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30745E63-DA63-4A76-9482-1F997FA16A61. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 10 647 311,00 10 648 535,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 1 224,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 1 224,00

750 Administracja publiczna 93 153,00 95 027,00
Urzędy wojewódzkie 32 353,00 34 227,00
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 347,00 34 221,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

32 734,00 87 734,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

31 944,00 86 944,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

31 944,00 86 944,00

852 Pomoc społeczna 458 365,77 459 083,15
Pozostała działalność 73 894,77 74 612,15

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 717,38

39 066 735,69 39 125 551,07

2180 717,38

Razem: 58 815,38

717,38
85295 717,38

75109 55 000,00

2010 55 000,00

2010 1 874,00

55 000,00

1 874,00
75011 1 874,00

60004 1 224,00

2010 1 224,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM DOCHODÓW URZĘDU MIASTA I GMINY W PRZYROWIE
Rozdział Paragraf Zmiana

1 224,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.0050.22.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30745E63-DA63-4A76-9482-1F997FA16A61. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Transport i łączność 10 498 102,41
Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 5 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 0,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 410 500,00
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 304 000,00
Zakup energii 120 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Administracja publiczna 3 935 484,00
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 101 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00
Zakup usług pozostałych 65 000,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

790,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00
Wynagrodzenia bezosobowe 0,00
Zakup materiałów i wyposażenia 0,00
Zakup usług pozostałych 0,00
Podróże służbowe krajowe 0,00
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 263 500,00

Pozostała działalność 0,00
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy

0,00

Różne rozliczenia 276 000,00
Rezerwy ogólne i celowe 276 000,00

758 -78 753,00 197 247,00
75818 -78 753,00 197 247,00

75495 25 000,00 25 000,00

3280 25 000,00 25 000,00

4710 200,00 200,00

754 25 000,00 288 500,00

4300 500,00 500,00
4410 882,00 882,00

4170 8 194,00 8 194,00
4210 11 731,00 11 731,00

4110 2 131,00 2 131,00
4120 306,00 306,00

75109 31 944,00 31 944,00

4010 8 000,00 8 000,00

4300 -15 000,00 50 000,00

751 31 944,00 32 734,00

75075 0,00 101 500,00
4210 15 000,00 47 000,00

6050 14 500,00 84 500,00

750 0,00 3 935 484,00

70005 42 500,00 346 500,00
4260 28 000,00 148 000,00

6050 10 825,00 10 825,00

700 42 500,00 453 000,00

6050 20 000,00 20 000,00
60021 10 825,00 10 825,00

600 30 825,00 10 528 927,41
60020 20 000,00 25 000,00

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM WYDATKÓW URZĘDU GMINY NA 2024R.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.0050.22.2024
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów
z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30745E63-DA63-4A76-9482-1F997FA16A61. Podpisany Strona 1



Rezerwy 276 000,00

Oświata i wychowanie 2 361 792,00
Dowożenie uczniów do szkół 198 573,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00
Zakup usług remontowych 15 000,00
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Ochrona zdrowia 100 000,00
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00

31 135 584,06

4170 -2 080,00 4 920,00

Razem: 58 904,00 31 194 488,06

85154 0,00 90 000,00

2710 2 080,00 2 080,00

4370 1 960,00 1 960,00

851 0,00 100 000,00

3030 2 928,00 2 928,00
4270 2 500,00 17 500,00

801 7 388,00 2 369 180,00
80113 7 388,00 205 961,00

4810 -78 753,00 197 247,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30745E63-DA63-4A76-9482-1F997FA16A61. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.22.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


